
  1 / 2 

PŘÍLOHA Č. 8: PODDODAVATELÉ 

 

1. PAUŠÁLNÍ SLUŽBY 

Poskytovatel poskytuje Paušální služby prostřednictvím následujících Poddodavatelů: 

AEC a.s., Purkyňova 2845/101, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO: 26236176 

Část Paušálních služeb poskytovaná 
prostřednictvím Poddodavatele ve 
finančním vyjádření z části Ceny 
Paušálních služeb 

 méně než 3 % 

Stručný popis části Paušálních služeb, 
které budou plněny Poddodavatelem   

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech ISMS, kybernetické obrany a 
aplikační bezpečnosti a poskytnutí kapacit k provedení 
penetračních testů v odhadovaném rozsahu 20 
člověkodnů ročně. 

 

GC Systém a.s. Špitálka 113/41, 602 00 Brno 

IČO: 64509826 

Část Paušálních služeb poskytovaná 
prostřednictvím Poddodavatele ve 
finančním vyjádření z části Ceny 
Paušálních služeb 

 méně než 5 % 

Stručný popis části Paušálních služeb, 
které budou plněny Poddodavatelem   

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech použitých IBM technologií a 
databáze INFORMIX v rozsahu dle potřeb objednatele. 

 

ALEF NULA, a.s. U plynárny 1002/97, 101 00 Praha 

IČO: 61858579 

Část Paušálních služeb poskytovaná 
prostřednictvím Poddodavatele ve 
finančním vyjádření z části Ceny 
Paušálních služeb 

 méně než 3 % 

Stručný popis části Paušálních služeb, 
které budou plněny Poddodavatelem   

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech síťových technologií s užším 
zaměřením na technologii F5 BIG-IP v odhadovaném 
rozsahu 30 člověkodnů 

 

Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 35954612 



  2 / 2 

Část Paušálních služeb poskytovaná 
prostřednictvím Poddodavatele ve 
finančním vyjádření z části Ceny 
Paušálních služeb 

 méně než 3 % 

Stručný popis části Paušálních služeb, 
které budou plněny Poddodavatelem   

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech technologií NSE 5 – FortiGate 
Network Security Management and Analysis 
v odhadovaném rozsahu 30 člověkodnů. 

 

2. SLUŽBY NA OBJEDNÁVKU 

Poskytovatel plánuje poskytovat Služby na objednávku prostřednictvím následujících Poddodavatelů: 

AEC a.s., Purkyňova 2845/101, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO: 26236176 

Stručný popis části Služeb na 
objednávku, které budou plněny 
Poddodavatelem 

 

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech ISMS, kybernetické obrany a 
aplikační bezpečnosti v rozsahu dle požadavků na služby 
na objednávku od zadavatele. 

 

GC Systém a.s. Špitálka 113/41, 602 00 Brno 

IČO: 64509826 

Stručný popis části Služeb na 
objednávku, které budou plněny 
Poddodavatelem 

 

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech použitých IBM technologií a 
databáze INFORMIX v rozsahu dle požadavků na služby 
na objednávku od zadavatele. 

 

ALEF NULA, a.s. U plynárny 1002/97, 101 00 Praha 

IČO: 61858579 

Stručný popis části Služeb na 
objednávku, které budou plněny 
Poddodavatelem 

 

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech síťových technologií s užším 
zaměřením na technologii F5 BIG-IP v rozsahu dle 
požadavků na služby na objednávku od zadavatele. 

 

Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 35954612 

Stručný popis části Služeb na 
objednávku, které budou plněny 
Poddodavatelem 

 

Konzultace a poskytnutí znalostní báze a know-how 
především v oblastech technologií NSE 5 – FortiGate 
Network Security Management and Analysis v rozsahu 
dle požadavků na služby na objednávku od zadavatele. 

 


	Příloha č. 8: PODdodavatelé
	1. Paušální služby
	2. Služby na objednávku

